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Rakenduskava Rakenduskava muudatus Aasta 2018

Ärinimi

Mittetulundusühingute ja 

sihtasutuste registrikood
8 0 2 3 6 7 0 7

Esindaja nimi

Taotluse viitenumber 6 1 9 4 1 5 7 8 0 0 1 0

A. Kohaliku tegevusgrupi  kulude eelarve 

Meetme nr 

1

2

3

4

5

Kokku 525 777,00 495 777,00 30 000,00

Piirkonna kompetentside 

Noorte aktiviseerimine ja 

kaasamine

Kokku  

Tegevuspiirkonna elavdamise kulud

86 760,96

Nutikate energialahenduste 

kasutusele võtmine
74 367,00

Strateegia meetme nimetus Kavandatav eelarve 

kokku

Turismiteenuste ja-toodete 

arendamine

34 704,00

148 733,00Mikroettevõtluse arendamine

Kohaliku 

tegevusgrupi poolt 

esitatavate 

projektitoetuste 

taotluste eelarve 

64 451,00

34 704,00

30 000,00

74 367,00

148 733,00

B. Strateegia meetmete rakendamise eelarve¹

Taotletav 

projektitoetuse 

summa

Jooksvad kulud 60 732,67

26 028,29

Tegevused  Eelarve

173 522,00

94 451,00

173 522,00

ANDREA EICHE

MTÜ VIRUMAA KOOSTÖÖKOGU

Taotleja andmed

 Taotleva toetuse summa

60 732,67

26 028,29

86 760,96

Projektitoetuse taotluste  

vastuvõtuaeg

I kvartal ja IV kvartal

I kvartal ja IV kvartal

I kvartal ja IV kvartal

I kvartal ja IV kvartal

I kvartal ja IV kvartal



Märkused ja selgitused eelarve muutmise ja  ümbertõstmise korral

 

Taotleja või tema esindaja allkiri

² Liikmete arv täidetakse rakenduskava esitamisel

Taotleja või tema esindaja ees- ja perekonnanimi

¹ 
Eraldi tuuakse välja kohaliku tegevusgrupi poolt esitatavate projektitoetuste taotluste eelarve, taotletava projektitoetuse summa ning projektitoetuse taotluste 

vastuvõtuaeg. Samuti koostööprojektide eelarve ja taotluse esitamise orienteeruv aeg

Kohaliku tegevusgrupi liikmete arv rakenduskava esitamise kuupäeva seisuga²

Kas strateegia meetmelehte on muudetud?

55

ANDREA EICHE

Taotluse allkirjastamise kuupäev (pp.kk.aaaa)

* tegevusgrupp esitab projekte jooksvalt. Planeeritud projekti teemaks 2018 aastal on piirkonna meenete teema.

Märkused ja selgitused meetmelehe muutmise korral

Jah Ei




